RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA

INVESTIGAÇÃO SOCIAL

A Prefeitura Municipal de Ocara-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na

Avenida Coronel João Felipe, Nº 858, Centro – CEP 62755- 000, neste ato representado

pela Exma. Prefeita, AMÁLIA LOPES DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado das Respostas dos Recursos Contra a Investigação Social,

conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que, após reanálise dos documentos enviados

em decorrência dos recursos interpostos dentro do prazo editalício, os candidatos

citados abaixo encontram-se DEFERIDOS pelas seguintes razões:

INSCRICÃO CANDIDATO CARGO RECURSOS

423006342

PEDRO URI
PEREIRA LEAO GUARDA MUNICIPAL

APÓS VERIFICAÇÃO DO RECURSO,
DEU-SE DEFERIMENTO.

Art. 2º - DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL - A Banca Examinadora informa que após
reanálise dos documentos enviados, em decorrência dos recursos interpostos dentro do
prazo editalício, os candidatos que não foram citados encontram-se INDEFERIDOS
pelas mesmas razões citadas no resultado da investigação social. Os recursos foram
respondidos por e-mail conforme instruções publicadas no site.

Fortaleza – CE, 10 de Novembro de 2023.

AMÁLIA LOPES DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2023